MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS AVANÇADO MESQUITA

EDITAL CAM/IFRJ Nº 5/2022
PROCESSO SELETIVO DE MONITOR/ MEDIADOR PARA O IFRJ CAMPUS

AVANÇADO MESQUITA NA ATUAÇÃO DE ATIVIDADES PROMOVIDAS
PELA COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E O ESPAÇO CIÊNCIA

INTERATIVA

A Coordenação do Espaço Ciência InterAtiva do Campus Avançado Mesquita do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro (IFRJ),

no uso de suas atribuições, torna público os horários de entrevistas para o

Processo Seletivo de Monitores/Mediadores para as Coordenações de

Extensão e do Espaço Ciência InterAtiva (ECI) conforme as disposições contidas

neste Edital.

1. DO LOCAL E HORÁRIO

1.1 As entrevistas serão realizadas no salão de exposições do Espaço Ciência

InterAtiva, localizado no IFRJ Campus Mesquita: Rua Paulo, s/n, Praça

João Luiz do Nascimento, Centro, Mesquita, RJ.

1.2 A entrevistas serão realizadas ao longo do dia 22 de junho, conforme tabela

presente no item 3.2 deste documento.

2. DAS ENTREVISTAS

2.1 Será respeitado, rigorosamente, o horário previsto para as entrevistas

disponível no item 3.2.

2.2 Em caso de descumprimento item 5.2 do EDITAL CAM/IFRJ Nº 5/2022, os

candidatos poderão ser excluídos do processo seletivo.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS AVANÇADO MESQUITA

3. CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

3.1 As candidaturas homologadas estão presentes no item 3.2 e os horários

foram determinados a partir da ordem alfabética.

3.2 Em acordo com o Edital CAM/IFRJ Nº 05/2022, estão assim dispostos os

candidatos e respectivos horários das entrevistas.

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS HORÁRIO

ALINE SANTOS MARTINS 09h00

CAROLINA ALVES DE MELLO 09h20

FERNANDO JUNIOR VIEIRA DOS SANTOS 09h40

GIULIA ROSA DE OLIVEIRA BAPTISTA 10h20

HANA HOTTZ DA SILVA DOURADO 10h40

JÉSSICA PEREIRA COUTO 11h00

JULIA FERNANDA DE LUCAS ROCHA 11h20

KREMMELLIN BARBOSA DOS SANTOS 11h40

LORENA DANIEL DOS SANTOS 13h00

MARCELO CARDOSO JUNIOR 13h20

MARIA HELENA TRINDADE VIEIRA DE BRITO 13h40

MILENA CUNHA DE CARVALHO 14h00

MONIQUE PEIXOTO RIBEIRO 14h20

ROSEANE JANAÍNA DE SENA 14h40

VIVIANE FABRÍCIO ESTEVES 15h00

VIVIANE SANTOS SILVA DA COSTA 15h20

3.3 Solicitamos aos candidatos que estejam presentes no local com

antecedência mínima de 15 minutos.

Mesquita, 17 de junho de 2022.

Sem mais.

______________________________

Sérgio de Souza Henrique Júnior
Coordenador do Espaço Ciência InterAtiva

CAM/IFRJ

		2022-06-17T18:08:22-0300